
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE CHILLÓN

* \O N° 578

QUILLÓN, miércoles 19 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE HE CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
3.- DECRETO ALCALDICIO N° 1134, APRUEBA ADJUDICACIONA LLAMADA A LICITACIÓN PUBLICA.
4.- DECRETO ALCALDICIO N° 964, APRUEBA LLAMADO A LICITACIÓN PUBLICA, BASES
ADMINISTRATIVAS Y DESIGNA COMISIÓN DE EVALUACIÓN.
- EL COMPROBANTE-CONTABLE 0-757

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES}:CONSTRUCTORA E INGENIERÍA LOS HUALLES LTDA.

DE1
ÜNÍTE RUT

LA SUMA DE $:23.844.983 V
Y SON:VEINTITRÉS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N" 319, POR 23.844.983.- CORRESPONDIENTE AL II ESTADO DE PAGO DE LA

OBRA CONSTRUCCIÓN ALCANTARILLADO Y AGUA POTABLE SECTOR AGUA LINDA A CONSTRUCTORA E

INGENIERÍA LOS HUALLES LTDA, LICITACIÓN N° 4366-LP13, SE ADJUNTA CERTIFICADO DE

CUMPLIMIENTO LABORAL Y PREVISIONALES, LIQUIDACIONES DE SUELDO, PLANILLAS DE

IMPOSICIONES, CONTRATO DE TRABAJOS Y CERTIFICADO N° 21/2014 EMITIDO Y FIRMADO POR

NÉSTOR CID PEDREROS, D.O.M.

z
CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2153102004003001 Construcción Alcantarillac

Cta.Cte N° 58SOflQOOOfcf r For

DEBE
2 3 . 8 4 4 . 9 8 3

HABER

2 3 . 8 4 4 . 9 8 3

RUT DCTO.
76130070-9 F-319

76130070-9 C-0

TOTALES : 23.844.983 23.844.983




